GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
e-mail: deandnap@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina - SP – Fone/Fax (0**18) 37021400

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Andradina, torna público a lista

de inscritos  para o processo seletivo para diretor de escolar – Edital 003/2025.

Deferidos:

Emerson André De Godoy

José Haddad Alli

Dyane Graciele Rojanski Portugal

Ana Cláudia Galhardo De Souza

Marcos Moreira Izidoro

Indeferidos:

282.379.828-51 – não apresentou certificado de acordo com o item 2.8 do

edtial em tela.

Os candidatos podem impetrar recursos até o dia 12/02 por meio do link

https://forms.gle/fDoKGMCfnUo9ESc77

Andradina, 07 de fevereiro de 2025.

Nádia Marques Ikeda Pereira

 Dirigente Regional de Ensino

mailto:deandnap@educacao.sp.gov.br
https://forms.gle/fDoKGMCfnUo9ESc77